
对某公司进行财务、法律尽调第三方中介机构选聘项目

竞争性谈判采购成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司根据莱芜钢铁集团有限公司委托，于 2025 年 7 月 23

日就“对某公司进行财务、法律尽调第三方中介机构选聘项目”组织了竞争性谈判会

议，经谈判小组与各供应商谈判、评审，采购人最终审定，现将本次竞争性谈判成交

结果公示如下：

1.采购编号：LYZB202507172

2.采购项目名称：对某公司进行财务、法律尽调第三方中介机构选聘项目

3.采购人：莱芜钢铁集团有限公司

4.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

5.采购项目资金落实情况：自筹已落实到位。

6.成交单位和成交情况：

标段一：山东安航律师事务所，总报价 25000 元（含税）。

标段二：立信会计师事务所（特殊普通合伙），总报价 26500 元（含税）。

7.公示期：2025 年 7 月 24 日至 2025 年 7 月 26 日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

8.联系方式：

采购人：莱芜钢铁集团有限公司

地 址：济南市钢城区府前大街 99 号

联系人：李女士

电 话：13963496339

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：钢城区昌盛路 22 号机关幼儿园东临

联系人：王女士、于先生

电 话：13287109190、18353197992

电子邮箱：sdlyzbdl1@163.com

莱芜钢铁集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2025 年 7 月 24 日


